
OŠETŘENÍ SYSTÉMU FORMULA GOLD DIESEL - 1

Spotřebitelský sortiment

FORMULE ZLATÁ
DIESELOVÝ SYSTÉM

LÉČBA
Vysoký výkon

Wynn's High Performance Diesel System Treatment je 
chemická úprava, která má trojí účinek:
1) Zvyšuje výkon motoru
2) Snižuje spotřebu paliva
3) Snižuje černý kouř

Vlastnosti

- Okamžitě zlepšuje spalování, což zvyšuje výkon motoru a zlepšuje akceleraci.

- Snižuje spotřebu paliva.
- Snižuje černý kouř.
- Úplné vyhoření částic sazí během jízdy.
- Čistí a chrání dieselové vstřikovací systémy.
- Chrání před oxidací a korozí.
- Zabraňuje tvorbě usazenin.
- Neškodné pro všechny systémy následného ošetření.

Aplikace

- Doporučeno pro všechny dieselové motory (nové i použité).

Pokyny

- Přidejte obsah jedné lahvičky o objemu 500 ml do plné nádrže paliva.

- Pro dosažení nejlepších výsledků používejte každé 3rdnádrž paliva.

- Láhev je vhodná i pro bezvíčkové palivové nádrže.

Obal

PN 76401 – 12x500 ml – EN/FR/DE/NL/PT/ES/IT/EL/RU

Wynn's Belgium bvba – Industriepark West 46 – B-9100 Sint-Niklaas / Belgie
Tel: 32-3-766.60.20 - Fax: 32-3-778.16.56 - E-mail:mail@wynns.eu - Webová stránka:www.wynns.com

Údaje o vlastnostech a použití uvedených produktů jsou nabízeny v dobré víře a jsou založeny na našem výzkumu a praktických zkušenostech. Vzhledem k 
všestrannosti aplikačních možností není možné uvést všechny podrobnosti a nepřebíráme žádné závazky či odpovědnost z toho vyplývající

z tohoto. Když se v důsledku technického vývoje objeví nové vydání, předchozí údaje již nejsou platné.

PN 76401 - Poslední aktualizace: 19. 1. 2017

Sp
ec

ifi
ka

ce
 p

ro
du

kt
u

s

Přeloženo z angličtina do čeština - www.onlinedoctranslator.com

https://www.onlinedoctranslator.com/cs/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=pdf&utm_campaign=attribution

